1

会員、報道機関 各位

EVEX（EV/PHV普及活用技術展）での出展報告

2015年 10月 9日

一般社団法人 電気自動車普及協会(APEV)

代表理事 田嶋 伸博

拝啓  皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、私どもでは 9月 30日（水）～10月 2日（金）まで東京ビッグサイトの中で開催されました、

EVEX（EV/PHV普及活用技術展）におきまして、会員企業様とともに共同出展を行いました。

   大阪からご出展いただきました株式会社 TGMY様からは今回の EVEXで初公開となる

「120kg積載可能な EV ミニカー」の車両展示を、またテスラモーターズジャパン株式会社様からは

鮮やかな赤色の「テスラ Model S」の車両展示を頂きました。

   どちらも、会期を通じて多くの方々にご覧いただき、直接企業の方々とも商談をしていただくこと

ができたとうかがっております。

   お忙しい中足をお運びくださったご来場者の皆様と、株式会社 TGMY様、並びにテスラモータ

ーズジャパン株式会社様の皆様、そして EVEX実行委員会・事務局の皆様にこの場を借りて厚く御

礼申し上げます。

                                                    敬具

「記」

  会 期   ： 2015年 9月 30日（水）～10月 2日（金）

        場 所   ： 東京ビッグサイト 西ホール （東京都江東区有明）

     展示会名 ： EVEX（EV/PHV普及活用技術展）

主 催  ： EVEX実行委員会   委員長 大聖 泰弘 （早稲田大学）

共 催        ： 一般社団法人 電気自動車普及協会

   ＊入場者数の速報や、展示会・同時開催されたセミナーの模様などは

     EVEXのホームページからご覧いただけます

      http://www.evex.jp/

一般社団法人電気自動車普及協会
AAssssoocciiaattiioonn  ffoorr  tthhee  PPrroommoottiioonn  ooff  EElleeccttrriicc  VVeehhiicclleess

【【PPrreessss  RReelleeaassee】】

http://www.evex.jp/

2

＜会期中のブースの様子＞

以 上

TGMY 120kg積載可能 EV ミニカー(1) TGMY 120kg積載可能 EV ミニカー(2)

テスラモーターズ Model S

電気自動車普及協会 パネル展示

3

＊一般社団法人 電気自動車普及協会では引き続き、会員を募集しております。

お気軽に事務局までお問い合わせください。

・トップページ： http://www.apev.jp/   ・入会ご案内ページ：http://www.apev.jp/entry/

 正会員（企業向け）：年会費 1口 10万円

 賛助会員（個人向け）：年会費 1口 1万円

 特別会員（自治体・報道機関等向け）：年会費 無料

本件に関するお問い合わせ先：

一般社団法人電気自動車普及協会

（Association for the Promotion of Electric Vehicles：APEV）

                     事務局 安嶋(ヤスジマ）・唐鎌（カラカマ）

〒113-0033 東京都文京区本郷 7-3-1東京大学 情報学環 ・福武ホール

TEL:050-3736-8325  FAX:050-3153-2686 Website：www.apev.jp

http://www.apev.jp/
http://www.apev.jp/
http://www.apev.jp/
http://www.apev.jp/entry/
http://www.apev.jp/entry/
http://www.apev.jp/entry/